
2024/25

Dydd Mawrth Rhagfyr 24ain 
Dydd Mercher Rhagfyr 25ain 
Dydd Iau Rhagfyr 26ain 
Dydd Gwener Rhagfyr 27ain 
Dydd Sadwrn Rhagfyr 28ain 
Dydd Sul Rhagfyr 29ain 
Dydd Llun Rhagfyr 30ain 
Dydd Mawrth Rhagfyr 31ain 
Dydd Mercher Ionawr 1af 
Dydd Iau Ionawr 2il 
 *Bydd gwersi nofio yn gorffen ar ddydd Sul 22ain Rhagfyr 2024 ac yn ail ddechrau ar ddydd Llun 
6fed Ionawr 2025. Bydd Dosbarthiadau Ffitrwydd yn para hyd at ac yn cynnwys dydd Mawrth 
24ain Rhagfyr 2024 gyda dosbarthiadau rhithwir yn cael eu cynnig dros gyfnod y Nadolig 
ac yna'n ailddechrau ddydd Iau 2il Ionawr 2025.

6:00am -2:30pm
AR GAU – Dydd Nadolig
AR GAU – Gŵyl San Steffan
AR GAU – Diwrnod statudol 
AR AGOR FEL ARFER*
AR AGOR FEL ARFER*
AR AGOR FEL ARFER*
6:00am -2:30pm*
AR GAU – Dydd Calan
AR AGOR FEL ARFER

 Tuesday 24th December 
Wednesday 25th December 
Thursday 26th December 
Friday 27th December 
Saturday 28th December 
Sunday 29th December 
Monday 30th December 
Tuesday 31st December 
Wednesday 1st January 
Thursday 2nd January                  
*Swimming lessons will finish on Sunday 22nd December 2024 and will re-start on Monday 6th
January 2025. Fitness Classes will run up to and including Tuesday 24th December 2024 with virtual
being offered over the Christmas period and then re-starting on Thursday 2nd January 2025.

6:00am -2:30pm
CLOSED – Christmas Day
CLOSED – Boxing Day
CLOSED – Statutory Day
OPEN AS NORMAL*
OPEN AS NORMAL*
OPEN AS NORMAL*
6:00am -2:30pm*
CLOSED – New Year’s Day
OPEN AS NORMAL


